
 

 

PÄTEVÖITYMINEN  

Brand Partnerit, jotka saavuttavat Silver-tason kolmena peräkkäisenä kuukautena ensimmäistä kertaa Young Living -

historiansa aikana, ovat oikeutettuja saamaan yhden kokonaan maksetun matkan Young Living Silver Retreat -

tapahtumaan.* Pätevöitymisajanjakso Silver Retreat -tapahtumaan alkaa 1. toukokuuta ja päättyy seuraavana vuonna 

keskiyöllä 1. toukokuuta. Kolmas peräkkäinen kuukausi on ratkaiseva pätevöitymisen kannalta. 

Osallistumishetkellä Brand Partnerilla on oltava aktiivinen Young Living -tili ja hänen on oltava hyvämaineinen Young 

Livingin silmissä, jotta hän voi osallistua mihin tahansa Young Living Silver Retreatiin.**  

Jos Brand Partner on pätevöitynyt Silver Retreatiin, hänellä on aktiivinen Young Living -tili ja hän on hyvämaineinen 

Young Livingin silmissä, mutta hän ei pysty osallistumaan Silver Retreatiin, Brand Partner voi pyytää yhden lykkäyksen 

osallistuakseen retriittiin seuraavana vuonna.***  

Tarkistaaksesi pätevöitymistilanteen tai pyytääksesi lykkäystä, lähetä sähköpostia osoitteeseen 
recognition@youngliving.com.  

 

*Kokonaan maksettu matka tarjotaan yhdelle henkilölle Young Living -tiliä kohden. 

**Aktiivinen Young Living -tili määräytyy paikallisen markkinan käytäntöjen ja menettelytapojen mukaan. Jotta tili on 
hyvämaineinen Young Livingin silmissä, tilin on läpäistävä tarkastus.  

***Silver Retreatiin osallistuminen edellyttää, että tili on osallistumishetkellä aktiivinen ja hyvämaineinen Young Livingin 
silmissä.  

 

TAPAHTUMALOGISTIIKAT 

Rekisteröityminen aukeaa 3-4 kuukautta ennen retriittiä.  

Retriitissä tarjotaan tulkkauspalveluja osallistujien tarpeiden mukaan. 

Pätevöityneet Brand Partnerit voivat tarvittaessa pyytää viisumikirjettä. Jos tarvitset viisumikirjeen, lähetä sähköpostia 
osoitteeseen recognition@youngliving.com 

Jos sinulla on muita tapahtumaan liittyviä kysymyksiä, kuten ilmoittautumiseen, ohjelmaan, lentoihin, majoitukseen, 

aterioihin ja/tai kuljetuksiin liittyviä kysymyksiä, lähetä sähköpostia tapahtumatiimille osoitteeseen 

events@youngliving.com.  

 

VIERASTA KOSKEVAT TIEDOT 

Osanottaja on oikeutettu tuomaan mukanaan yhden soveltuvan** vieraan 500 dollarin maksua vastaan. Maksu sisältää 

hotellimajoituksen, tietyt retriittiateriat, retriittilahjat, retriittiaktiviteetit ja maakuljetukset retriittiaktiviteetteihin 
tapahtuman aikana. 500 dollarin vierasmaksun lisäksi vieras vastaa itse lentolippujensa kustannuksista tai muiden 

mahdollisten matkustustapojen kustannuksista. 

Young Living on perheyritys, ja siksi ymmärrämme, että haluat ehkä ottaa lapset mukaan retriittiin. Huomaa, että vaikka 

tämä on sallittua, Young Living ei tarjoa aktiviteetteja, aterioita, majoitusta, kuljetusta tai päivähoitoa lapsille, eivätkä 

lapset saa osallistua retriitin aktiviteetteihin kanssasi, paitsi Monan maatilalle, jos bussissa on tilaa. Imetettävät vauvat 

ovat tervetulleita kaikkiin aktiviteetteihin. 
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*Vieraiden tulee olla vähintään 2-vuotiaita voidakseen osallistua. Young Living pidättää itsellään oikeuden päättää, saako 

vieras osallistua mihinkään aktiviteettiin ja/tai koulutukseen retriitin aikana.   

 

Young Living Silver -retriitti on veronalainen, ja se merkitään pätevöityneen Brand Partnerin veroilmoitukseen, jos hän 

osallistuu retriittiin.  

 

 

  

 

 

 


